Тульская область
Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2017                                                                                            № 17
О внесение изменений  в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 22.04.2016г. №62 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лицам, не замещающим  должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по организационному, информационному, документационному, финансово-экономическому, техническому и иному обеспечению деятельности администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района, постановлением Тульской области от 21.03.2012 года №116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района:

1.1. Подпункт 5 пункта 4 изложить в новой редакции:

«5) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Служащему производится один раз в год в размере двух должностных окладов. Основанием для выплаты является распоряжение главы администрации.»;
1.2. Подпункт 6 пункта 4 изложить в новой редакции:

«6) материальная помощь выплачивается в течение календарного года по заявлению Служащего в размере одного должностного оклада и производится на основании  распоряжения главы администрации.».
2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации

муниципального образования Епифанское Кимовского района
	Е.Н.Бабушкина

1